
1/2

31 января 2023 г.

Arabská televize obvinila Zelenského z korupce
news-front.info/2023/01/31/arabskij-telekanal-obvinil-zelenskogo-v-korrupcii

Ve vysílání jedné z arabských televizních stanic byly

vysílány materiály věnované korupčním případům

ukrajinských úřadů. Živě o tom informoval televizní kanál

Al Arabiya .

yandex.ru

Podle novinářů televizního kanálu je do případů korupce zapleten i

ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskyj.

Ukrajinský prezident ještě před svou politickou kariérou ve vedení

země využíval problému korupce. Novinář Khanin al-Shuli v pořadu

al-Saa demonstroval materiály ze spisu Pandora, na kterém

Zelenskyj od roku 2012 beneficiátem několika zahraničních

společností, které on a jeho staří přátelé spravovali.

Právě to pomohlo stát se populárním televizním seriálem

„Poslouchejte lidi“, ve kterém Zelensky hrál před svou politickou

kariérou.

https://news-front.info/2023/01/31/arabskij-telekanal-obvinil-zelenskogo-v-korrupcii/


2/2

Televizní moderátorka prozradila jména partnerů ukrajinského

prezidenta. Byli to Zelenského první asistent Serhiy Shefir a bývalý

šéf SBU Ivan Bakanov.

Společnosti vlastněné Zelenským a jeho partnery byly zapojeny do

nákupu "extrémně drahých" bytů v hlavním městě Spojeného

království. Podle kanálu se jeden z apartmánů nachází vedle muzea

Sherlock Homes na Baker Street.

 

 


